
SyncMaster T200HD/T220HD

Monitor LCD
Uživatelská příručka



Bezpečnostní pokyny
Značky

 Poznámka

Tyto bezpečnostní pokyny je nutné dodržovat, abyste zajistili svou bezpečnost a zabránili poškození
majetku.

Pečlivě si přečtěte pokyny a používejte výrobek správným způsobem.
 Varování / Upozornění

V opačném případě může dojít ke smrtelnému úrazu nebo zranění osob.

V opačném případě může dojít ke zranění osob nebo poškození majetku.

 Použité značky

Zakázáno Důležité, čtěte s porozuměním

Nerozebírejte Odpojte od zdroje elektrické en-
ergie

Nedotýkejte se Uzemněte, abyste zabránili úra-
zu elektrickým proudem

Napájení

Není-li výrobek po delší dobu používán, nastavte počítač do režimu DPM.

Pokud používáte spořič obrazovky, nastavte jej do režimu aktivní obrazovky.

Vyobrazení zde uvedená mají jen referenční účel a nevztahují se na všechny
případy (nebo země).

Odkaz na pokyny ohledně potlačení efektu „afterimage“

 Nepoužívejte poškozený napájecí kabel nebo zástrčku ani poškozenou
nebo uvolněnou zásuvku.

• V opačném případě může dojít k úrazu elektrickým proudem nebo
požáru.

 Když zasunujete napájecí zástrčku do zásuvky nebo ji vytahujete, ne-
dotýkejte se jí vlhkýma rukama.

• V opačném případě může dojít k úrazu elektrickým proudem.

 Zajistěte, aby byl napájecí kabel připojen do uzemněné zásuvky.

• V opačném případě může dojít k úrazu elektrickým proudem nebo
zranění osob.



 Zajistěte, aby byla napájecí zástrčka pevně a správně zasunuta do zá-
suvky.

• V opačném případě může dojít k požáru.

 Neohýbejte napájecí zástrčku silou ani za ni netahejte a nepokládejte
na ni žádné těžké předměty.

• V opačném případě může dojít k požáru.

 Nepřipojujte ke stejné zásuvce více spotřebičů.

• V opačném případě může dojít k požáru v důsledku přehřátí.

 Pokud je výrobek zapnutý, nevytahujte napájecí kabel ze zásuvky.

• V opačném případě může být výrobek poškozen v důsledku nárazu
elektrického proudu.

 Při odpojení zařízení ze sítě je nutné vytáhnout vidlici ze síťové zá-
suvky. Síťová vidlice musí být proto snadno přístupná.

• Mohlo by dojít k úrazu elektrickým proudem nebo požáru.
 Používejte pouze napájecí kabel dodaný naší společností. Nepouží-

vejte napájecí kabel dodaný s jiným výrobkem.

• V opačném případě může dojít k požáru nebo k úrazu elektrickým
proudem.

Instalace

Pokud chcete umístit monitor v prašném prostředí, v prostředí s vysokými nebo
nízkými teplotami, s vysokou vlhkostí, chemickými látkami nebo tam, kde bude
v provozu 24 hodin denně (letiště, nádraží atp.), kontaktujte autorizované servisní
středisko.

V opačném případě hrozí výrobku vážné poškození.

 Dejte pozor, abyste při přemísťování monitor neupustili.

• Mohlo by dojít k poškození výrobku nebo zranění osoby, která jej
nese.

 Zajistěte, aby výrobek zvedaly a přesunovaly nejméně dvě osoby.

• V opačném případě může dojít k pádu výrobku. Pád může způsobit
zranění osob nebo poškození výrobku.

 Při instalaci do skříňky nebo na polici dejte pozor, aby dolní přední
část výrobku nevyčnívala.

• V opačném případě může dojít k pádu výrobku a zranění osob.

• Použijte skříňku nebo polici, která odpovídá velikosti výrobku.

Bezpečnostní pokyny



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


